MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0722/2021 Em 28 de abril de 2021

Câmara MunicipaldR.AlgBlggglê.
Protacola: 3330/2021 de 03/05/2021 16:00
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1098/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1098/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, que todos os
serviços de coleta de sangue, estudos, análise. convênios e consórcios são realizados
pelo Hemonúcleo da Faculdade de Ciências de Farmacêuticos da UNESP de
Araraquara. por meio da Secretaria Estadual de Saúde, via DRS 111 Araraquara.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAlq<SÍÍVA
Chefe Üe t;abinete

JVBl1 4441 /2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3H7G5M7U5P3U6E4
		2021-05-06T16:21:26-0300